
Contacto

Teléfono +34 915920624
Correo Electrónico expedientes@uimp.es

Dirección Postal

C/ Isaac Peral, nº 23
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2023 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Internacional Menéndez Pelayo
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uimp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0R6CRx8tGJ6rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 6 deshumidificadores automáticos silenciosos de gran capacidad y 4
centros de planchado a vapor

Compra de 6 deshumidificadores automáticos silenciosos de gran capacidad y 4 centros de planchado a vaporDescripción 
Valor estimado del contrato 2.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.904 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400 EUR.

Clasificación CPV
31600000 - Equipo y aparatos eléctricos.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES13

Dirección Postal

España

Se adjudica a la empresa que presenta la oferta más económica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uimp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0R6CRx8tGJ6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

KLERPASE, S.L.
NIF B39809900
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.904 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor para la compra del suministro
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbZXOERWdeQaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000011595117 |  2023-126137 | Tue, 12 Sep 2023 11:56:23:288 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149653066604004472653679447688012809744 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbZXOERWdeQaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

